
Mh�k 
st 
Praha 

• 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 
ÚAD MĚSTSKĚ ČÁSTI 

KANCELÁŘ ARCHITEKTA 
ODDĚLENi KONCEPCE STRATEGICKÉHO A ÚZEMNiHO ROZVOJE 

Mateřská škola Na Marně- odpověď na dotaz k soutěžním podmínkám (DOTAZ Č.4) 

V souladu se soutěžními podmínkami architektonické soutěže o návrh na řešení záměru 

"Mateřská škola Na Marně" v Bubenči, Praha 6, zveřejňujeme odpověď na dotaz soutěžícího, 

který byl podán 20. 07. 2018. 

Dotaz: 

Jak je možné získat kód pro identifikaci návrhu projektu? 

Odpověď: 

Při odevzdání soutěžního návrhu obdrží podavatel soutěžního návrhu potvrzení o přijetí, které 

slouží jako identifikátor návrhu. 

Ing. Jana Jelínková, 

Vedoucí Kanceláře architekta 

CO: vlastní, PO 

ůrad městské části Praha 6 
Cs. armády 23 
160 52 PRAHA 6 

(2) 

Tel. ústředna: 220 189 111 
E-podatelna: podatelna@praha6.cz 
http://ww.praha6.cz 

IC: 000 63 703 
DIC: CZ00063703 


		2018-07-24T08:49:01+0200
	Elektronická podatelna 2107e5b34b5839bf1c4024b315fe35ae2cf0d0aa


		2018-07-24T09:56:51+0200
	Jana Jelínková 591082698392b50e6ad2217aa527975db0bfb834




